karşılık oranlarından bahsediyoruz. Öyle bir senaryo gerçekleşirse 2026 ve 2027 karlılıkları için bir yukarı potansiyel ileri taşınmış olacaktır.

• Ekonomideki sıkılaşma süreci ve kredilere getirilen büyüme sınırları bankaların aktif kalitesindeki normalleşme sürecini arttırabilir. Ancak tarihi ortalamalara göre çok
düşük seyreden takip oranlarının %3-3.5 gibi tarihi oranlara yakınsaması beklenebilir. Bu da orta vadede risk maliyetlerini 125-150 baz puana çıkartabilir ki biz bunun
bankalar açısından çok rahat yönetilebilecek ve karlılıklara önemli bir zarar vermeyecek seviyeler olduğunu düşünüyoruz. Ayrıca bankaların mevcut karşılık oran
seviyeleri çok daha derin bir yavaşlama veya daralma senaryosunu bile rahatlıkla atlatacak bir düzeye sahip.

• Hisse tavsiyelerimiz açısından büyük özel bankaları sevmeye devam etmekle beraber özellikle 2024 ilk altı ayında kendini çok ayıran bir performans gösteren Garanti
Bankası’nı model portföyümüzde tutmaya devam ediyoruz. Garanti, 2025 tahminlerine göre 0.9 PD/DD ve 2.3 F/K çarpanları üzerinden işlem görüyor.

https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-1

25

Bankalar

-10.0%

-5.0%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

2024 2025 2026

Net Faiz Geliri Net Ücret ve Komisyonlar İştiraklerden Elde Edilen Gelir

Ticari Kar/Zarar (Net) Diğer Faaliyet Gelirleri İşletme maliyetleri (-)

Karşılık Giderleri (-) Vergi (-)

x7.3 x 7,9
x8.1

-10.0%

-5.0%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

2024 2025 2026

Net Faiz Geliri Net Ücret ve Komisyonlar İştiraklerden Elde Edilen Gelir

Ticari Kar/Zarar (Net) Diğer Faaliyet Gelirleri İşletme maliyetleri (-)

Karşılık Giderleri (-) Vergi (-)

x9.6 x 8.6
x8.5

-10.0%

-5.0%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

2024 2025 2026

Net Faiz Geliri Net Ücret ve Komisyonlar İştiraklerden Elde Edilen Gelir

Ticari Kar/Zarar (Net) Diğer Faaliyet Gelirleri İşletme maliyetleri (-)

Karşılık Giderleri (-) Vergi (-)

x11.4 x 11.4
x9.6

2.9%

4.6%

1.5%

6.1%

1.5%

0.6%

5.8% 6.0%

4.8%

6.8%

3.7%

2.8%

6.4% 6.2%

4.9%

5.9%

3.5%
3.8%

0.0%

1.0%

2.0%

3.0%

4.0%

5.0%

6.0%

7.0%

8.0%

AKBNK GARAN YKBNK TSKB VAKBN HALKB

2024 2025 2026

Swaplara Göre Düzeltilmiş Marj Tahminleri
Garanti Öz Kaynak Karlılığı Tahminleri, ayrıştırılmış

Akbank Öz Kaynak Karlılığı Tahminleri, ayrıştırılmış YKB Öz Kaynak Karlılığı Tahminleri, ayrıştırılmış

26

Bankalar

Brezilya

Şili

Kolombiya

Çin

Çek Cumhuriyeti

Mısır

Macaristan

Hindistan
Endonezya

Meksika

Polonya

G. Afrika

Türkiye

0.4

0.9

1.4

1.9

2.4

2.9

-3.0 -1.0 1.0 3.0 5.0 7.0 9.0

2
5

T
Fi

ya
t/

D
e

ft
e

r
D

e
ğe

ri

25T Özsermaye Karlılığı - Özsermaye Riski

Kaynak: Bloomberg, İş Yatırım

27

Marjlarda faiz
indirimi

• 100bps indirim marjları ~10bsp artırmaktadır, faiz hareketleri iki çeyrekte tamamen